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FINANZA E IMPRESA 

• SAI. La Sai Spa società assicurativa 
juotata in Borsa del gruppo Ligresti chiu­
de i1 93 con un utile netto «superiore» ai 
" - miliardi del 92 affronta il 94 con , 
cauto ottimismo- si prepara a rafforzarsi 
ne settore del risparmio gestito e nel ramo 

ta ea è pronta a rilanciare la propna im-
Tiaaine sul mercato con una nuova carri-
oaana pubblicitaria L incremento dell uti-
- netto previsto per il 93 sull anno prece­
dente ha affermato il direttore gè lerale 
nei a società Luciano Roasio dovrebbe -
Giungere a fronte di un aumento della rac-
- r ita premi di circa il no\e percento a cir-
.a 2 S0<» miliardi (2 568 miliardi nel 92) Il 
"multato della gestione ordinaria dovrebbe , 
noitre superare i 120 miliardi rispetto ai 
-•» -• miliardi del 92 
• ESPRESSO-CARACCIOLO. Carlo Ca­
l c i o l o scende sotto il 10 nel capitale 
cieli Editoriale L Espresso il presidente 
ne ' Editoriale - uno dei maggion azionisti A 
je gruppo dopo la Cir di Carlo De Bene- * 

detti -ha reso noto infatti di d\er venduto 
500 mila azioni della società (.pan allo 
0 48 del capitale i nducendo la sua parte­
cipazione dal 10 46 che possedeva tre 
mesi fa al 9 98 
• MPS-NUOVO PIGNONE. La deputa­
zione del Monte dei Pasch ha approvato 
ali unanimità 1 impegno dell istituto di cre­
dito ad entrare nel capitale del Nuovo Pi­
gnone con una quota del 4 5 pan ad un 
controvalore di 50 miliardi di lire 
• STANDA. La |omt venture tra Blockbu-
ster leader mondiale nell homevideo e il 
gruppo Standa è stata sancita ieri a Milano 
con la nascita di Blockbuster Italia spa 
Presidente è stato nominato Giancarlo Fo-
scale presidente e amministratore delega­
to del gruppo Standa La nuova società 
aprirà il primo negozio in Italia nel mese di 
maggio a Milano Neil arco di 5 anni - si 
legge in una nota della Standa - saranno 
200 gli stores (.con almeno 600 metri qua­
dri di supeficie) tutti dolati di parcheggio 
con 8 mila titoli di films in assortimento 

Continuano le grandi manovre 
Montedison vola e trascina il listino 
• MILANO Piazza Affari continua a 
•vedere- solo Montedison ed ha archi­
viato lenu un altra seduta eufonca 
quasi esclusivamente carattenzzata 
dalle congetture sulla presunta scalata 
alla blue chip industnale di Foro Buo-
naparte I movimenti sul titolo in ogni 
caso hanno fatto ancora notizia oltre 
160 milioni di azioni ordinane Monte­
dison (.177 8 miliardi di controvalore) 
sono stati scambiati sul circuito tele­
matico della Borsa dove il prezzo è vo­
lato a un massimo di 1091 lire 
(.- 8 23'. ) e ha segnato un prezzo uf­
ficiale a 1 069 (+ 6 05) Intanto la so­
cietà ha comunicato che I aumento di 
capitale finito il 19 gennaio è stato 
sottoscritto quasi integralmente men­
tre gli scambi sui titoli sono ancora sot- • 

to osservazione da parte della Con-
sob Nel resto del listino in evidenza 
alcuni valori della scudena Agnelli 
con le Gemina rimbalzate a 1 460 lire 
C* ! 96 ) e le Ifil nchieste a 5 957 
( - 1 33) Richiesti anche dall estero i 
titoli delle telecomunicazioni le Sip si 
sono portate a 3 817 (,-3 05) nella 
versione ordinana e a 3 328 (_•*• 3 13) 
in quella di nsparmio Le Stet hanno 
guadagnato il 2 26 a 4 443 L indice 
Mib ha chiuso con un progresso 
dell 1 29 a quota 1 018 (.- 1 8 dal-
I inizio dell anno) I indice Mibtel si è ' 
apprezzato dello - 0 63" a quota 
10 178 Gli scambi hanno segnato il 
nuovo record assoluto oltre 11 030 mi­
liardi Tornando al listino le Olivetti si 

sono apprezzate dello 0 85 a quota 
2 379 lire le Mediobanca sono passa­
te di mano a 15 520 ( - 043) le Ge­
nerali hanno guadagnato 11 07 a 
39 629 Contrastate le Fiat che hanno 
chiuso a 4 622 (meno 0 02) in lieve 
progresso le Ifi pnvilegiate a 18 376 
(,+ 0 40) Le Ferfin sono state nchie­
ste a 1 781 (+ 2 47) nella versione or­
dinaria e a 7175 (-"• 1025) in quella 
di nsparmio non convertibile Sul fron­
te pnvatizzazioni le Credito italiano si 
sono portate a 2 300 (.* 1 14) neha 
versione ordinana e a 1 982 (.» I 95) 
in quella di nsparmio Positive anche 
le Comit con le risparmio a 4 477 
(.•3 11) e le ordinane, a 4 901 
(.*• 1.%) 
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0 74 

000 
122 
126 

•0 7* 

617 

CHIMICI» IDROCARBURI 
AUSCHEM 

AUSCHEMRNC 

BOERO 

CAFFARO 

CAFFARORISP 

CALP 

ENICHEM AUGUSTA 

FMC 
MARANGONI 

PÉRLIER 

RECOROATI 

RECORD ATI RNC 

SAIAG 

SAI AG RNC 

SNIA FIBRE 

VETRERIE ITAL 

*19 

690 
8170 

1903 

1969 

3*00 

2295 

1015 

4940 

404 

6620 

4001 

1490 

900 

565 
3470 

271 

ora 
oc» 
016 
097 

000 
230 
464 

•020 

025 
028 
065 
000 
011 
2 73 

029 

COMMERCIO " 
STANDA 

STANOARNC 

28000 

9070 

175 
000 

COMUNICAZIONI 

AUSILIARE 

AUTOTO-MI 

NAi 

9300 

9860 

241 

000 

015 
4)82 

BUTTROTICNICHI 
ANSALDO TRAS 

GEWISS 

SAESGETTPRIV 

5185 

17500 

13510 

•027 

278 
007 

FINANZIARI! 
ACOUA MARCIA 

ACQUA MARCIA RNC 

AVIRFIN 

BASTOGI 

BONSIELE 

BONSIELERNC 

BRIOSCHi 

BUTON 

CAMFIN 

CMI 

DALMINE 

EDITORIALE 

EUROMOBIL 

EUROMOBILRNC 

FERRTO-NORD 

FIMPAR 

FIMPARRNC 

FINARTÉASTE 

FINARTEORD 

FINARTEPPIV 

FINARTERNC 

SOSP 

SOSP 

6200 

58 75 

14800 

3030 

285 

6290 

2860 

356 
398 

1101 

2431 

1540 

SOSP 

SOSP 

SOSP 

1470 

1590 

529 
455 

-
~ 

065 
111 

199 
100 
500 

000 

106 
116 
1-9 

•669 

129 
267 

-
-
-

034 

000 
009 
111 

FINMECCANICA 

FINMCCCANICAANC 

FINREX 

FINREXRISP 

FISCAMBI 

FISCAM8IRNC 

FORNARA 

FORNARAPRIV 

GIM 

GIMRNC 

INTERMOBILIARE 

ISEFI 

ISVIM 

MITTEL 

PAF 

PAFRNCEXW 

POZZI GINORI 

RAGGIO SOLE 

RAGGIO SOLE RNC 

RIVAFINANZ 

SANTAVAI ERIA 

SANT«VALERIARPR 

SCHIAPPAR 

SERFI 

SISA 

SMI METALLI 

SMI METALLI RNC 

SOGEFI 

SOPAF 

SOPAFRNC 

TERME ACQUI 

TERME ACQUI RNC 

TR6NNO 

TRIPCOVICH 

TRIPCOVICHRNC 

1525 

1439 

729 

800 

2070 

1630 

SOSP 

SOSP 

2565 

1431 

2700 

619 
NR 

1290 

1625 

6*5 
SOSP 

651 

725 
4490 

785 

355 
245 5 

5350 

1135 

570 
455 

3650 

2500 

1749 

1279 

576 
3130 

2420 

1210 

099 

•0"6 

153 

303 

•096 

•031 

_ 
_ 

260 
042 

037 

1*5 

-
320 

•031 

22* 

-
•633 

564 

022 
•051 

193 

•O20 

•017 

062 
018 
156 

4182 

•040 

110 
•0 54 

000 
097 
172 

254 

IMMOBILIARI I D I U Z I I * 

AEDES 

AEOESRNC 

CALTAGIRONE 

CALTAGIRONERNC 

DELFAVÉRO 

FINCASA 

GA8ETTI 

GIFIM 

RISANAMENTO 

RISANAMENTORNC 

SCI 
VIANINI INO 

VIANINILAV 

12300 

5140 

1615 

1710 

1305 

1255 

2175 

1005 

2*300 

11920 

"70 
960 

3650 

000 
138 

095 
118 

•023 

048 

023 
050 
074 

017 

US 
•010 

267 

MKCANICHIAUTO 
DANIELI 

DANIELI RNC 

DATACONSYST 

FAEMA 

FIAR 

INO SECCO 

IND SECCO RNC 

MANCALI 

MERLONI 

MERLONI RNC 

NECCHI 

•.ECCHIRNC 

PININFARINA 

PININFARINARIS 

REJNA 

REJNARNC 

RODRIOUEZ 

SASIBPRIV 

TEKNECOMP 

TEKNECOMPRNC 

WESTINGHOUSE 

10990 

5901 

1480 

5480 

7602 

SOSP 

SOSP 

SOSP 

4880 

2403 

1100 

1440 

11950 

11050 

6300 

41800 

3250 

SOSP 

602 

38 
5620 

083 
002 
207 

•03C 

136 

_ 
-
-

259 
021 

000 
006 
084 

000 
0O3 

000 
000 

-
003 

105 
000 

MINERARI! METALLUROICHI 

MAFFEI 

MAGONA 

3067 

4900 

256 
629 

TESSILI 
BASSETTI 

CANTONI 

CANTONI RNC 

CENTENARI ZIN 

CUCIRINI 

LINIFICIO 

LINIFICIO RNC 

MANIF ROTONDI 

MARZOTTORIS 

MARZOTTORNC 

OLCESS 

SIMINT 

5940 

2800 

3005 

2255 

1100 

1185 

910 
400 

9000 

4900 

SOSP 

1845 

693 
192 
3 62 

022 

000 
000 
022 

•025 

323 
000 

— 
•054 

MERCATO RISTRETTO 

Titolo 

8CAAGR MANTOVANA 

BCABRIANTEA 

BCAPROV NAPOLI 

SROGGIIZAR 

C A U VARESE 

CIBIEMME 

CONDOTTE ACO 

CRAGR BRESCIANO 

CPi BERGAMASCO 

CRVALTELLINESE 

CREOITWEST 

FERRNORDMI 

FINANCEORO 

FFIETTF 

IFISPRIV 

INCENDIO VITA 

INVEUROP 

N EDIFICATA 

Chu3 

109300 

11910 

4540 

1295 

450 

75 

4* 

*210 

13370 

16100 

5"50 

3740 

SOSP 

4370 

905 

19500 

350 

135 

Var 

014 

05' 

089 

000 

000 

•067 

217 

123 

0 75 

183 

123 

686 

-
046 

112 

000 

204 

3 57 

N EDIFICATA RNC 

NAPOLETGAS 

NONÉS 

POP COM INDUSTRIA 

POP CREMA 

POPCREMONA 

POPEMILIA 

POP INTRA 

POP LECCO 

POPLOOI 

POP LUINO VARESE 

POP MILANO 

POPNOVARA 

POP SIRACUSA 

POP SONDRIO 

ROLO 

SIFIRPRIV 

TERMEDIBOGNANCO 

ZEROWATT 

NR 

NR 

1545 

19850 

53880 

9900 

110350 

10470 

16660 

12725 

16950 

4660 

12020 

14600 

58600 

•3750 

1180 

170 

4500 

-
-

•032 

000 

404 

102 

000 

019 

•002 

063 

000 

062 

01* 

•0 0" 

000 

036 

034 

•044 

9 76 

SIMIN'PRIV 

TEXMANTOVA 

ZUCCHI 

ZUCCHIRNC 

1320 

NR 

-830 

4299 

149 

-
553 

ODO 

DIVERSI 

ACOUE POTABILI 

CIGA 

CIGARNC 

DE FERRARI 

DE FERRARI RNC 

JOLLY HOTELS 

JOLLY RlSP 

PACCHETTI 

10500 

SOSP 

SOSP 

5*30 

2050 

6400 

NR 

198 

046 

_ 
_ 

000 
000 
0-9 

-
000 

ESTERI 
BAYER 

COMMERZ8ANK 

ERIDANIABEGSAY 

VOLKSWAGEN 

340000 

358000 

285000 

415000 

149 

•028 

046 
000 

TELEMATICO 
ALITALIA 

AUTALIAP 

ALITALIA RNC 

ALLEANZA 

ALLEANZA RNC 

AMBROVEN 

AMBROVENR 

AMBROVEN RPR 

ASSITALIA 

ATTIVITÀ IMM 

AUTOSTRADEP 

BFIDEURAM 

B NAPOLI 

BNAPOLIANC 

BROMA 

B TOSCANA 

BENETTON 

BNLRNC 

BR6DAFIN 

BURGO 

BURGOPAIV 

BUAGOANC 

C8D 
CAWTBINDA 

CALCESTAUZZI 

CEM SICILIANE 

CEMENTIR 

CIR 
CIR RNC 

COFIDE 

COFIDERNC 

COGEFAR 

COGEFARRNC 

COMAU 

COMIT 

COMI* RNC 

COSTA CR 

COSTA CR RNC 

CR FONDIARIO 

CREDIT 

CREDITRNC 

EDISON 

EOISONR 

ERICSSON 

ESPRESSO 

EURMETLMI 

FALCK 

FALCKRISP 

FERFIN 

FERFIN RNC 

FIAT 

FIATPRIV 

riATRNC 

TIDIS 

FIN AGRO 

FINAGROR 

FISIA 

FOCHI 

FONDIARIA 

GAIC 

G A I C R I S P 

GEMINA 

GEMINA ANC 

GENERALI 

GILARDINI 

GIARDINI RNC 

GOTTARDORUFF 

GRASSETTO 

IFIPAIV 

8817 

6218 

-313 

16757 

13495 

4663 

2957 

2840 

1020* 

2628 

1742 

1619 

1837 

1531 

1663 

3343 

27635 

12119 

SOSP 

10658 

8127 

7978 

9757 

39 '3 

11201 

5205 

1617 

2098 

1070 

1403 

802' 

3244 

2364 

2120 

4901 

44-7 

4303 

2491 

5175 

2300 

1962 

7299 

5361 

26202 

4675 

6609 

4475 

4600 

1781 

7175 

4622 

2502 

2677 

4305 

7776 

6114 

1048 

8623 

13458 

-934 

7729 

1460 

1212 

39629 

3060 

2313 

1188 

1299 

16376 

588 
379 
221 
118 
061 

106 
•017 

190 

115 
108 

•017 

0*5 
093 
092 

065 
039 
096 

165 

-
167 
610 
029 

•006 

219 
087 

206 
0 37 

264 

328 

021 
086 

•067 

055 
014 

196 
311 

• 0 7 : 

101 
313 
114 

195 

136 
-048 

009 
074 

204 
079 

•316 

247 

1025 

•002 

175 

300 

026 
316 
243 

135 
•024 

287 

112 
154 

196 
142 

107 

•046 

•060 

4 21 

062 
040 

I TERZO MERCATO i 

|Pr«Z2 Informai v | 

BAI 
B POP LOD11(94 

B S G E M I N S P R O 

CARNICA 

CS RlSP BOLOGNA 

CIBIFIN 

COFINDPRIV 

ELECTAOLUX 

IFITALIA 

NORDITALIA 

OB TRIPCOVICH 

TORO BORGOMANERO 

W EDISON SELM 

W ERIDANIA 

WIFIL 

WMONTEOISON 

WOLIVETTI93/95 

W SIP RlSP 

WTAIPCOVICHA 

W TRIPCOVICH B 

13000 

11400/11550 

47000 

3150 

24600/24900 

30/33 

40 

52000 

14*0 

215 

100 25/100 50 

1400 

111/118 

1600 

1750/1610 

162/197 

100/1'5 

1650/1630 

160/165 

96/100 

'F I 

IFIL RNC 

IM METANOP 

ITALCABLE 

ITALCABLER 

ITALCEM 

ITALCEMANC 

ITALGAS 

ITALGEL 

ITALMOB 

ITALMOBR 

LATINA 

LATINA RNC 

LLOYD 

LLOYDRNC 

MAGNETI 

MAGNETI AIS 

MARZOTTO 

MEDIOBANCA 

MILANO ASS 

MILANO ASS RNC 

MONTEDISON 

MONTEDISON AIS 

MONTEDISON ANC 

MONTEFIBRE 

MONTEFI8RERNC 

NUOVO PIGN 

OLIVETTI 

OLIVETTI P 

OLIVETTI R 

PARMALAT 

PARMALATG 

PIRELLI SPA 

PIRELLI SPA R 

PIRELLI CO 

PIRELLI CO RNC 

POPBERGCVAR 

POP BRESCIA 

PREMAFIN 

PREVIDENTE 

RAS 

RASANO 

RATTI 

RCSPRIV 

REPUBBLICA 

RINASCENTE 

RINASCENTEP 

RINASCENTE A 

SPAOLOTO 

SAFFA 

SAFFA RIS 

SAFFA ANC 

SAFILO 

SAFILOANO 

SAI 

SAIR 

SAIPEM 

SAIPEMRNC 

SASIB 

SASI8R 

SIP 

SIP RNC 

SIRTI 

SME 

SNIABPD 

SNIABPDP 

SNIABPDR 

SONDEL 

SORIN 

STEFANEL 

STET 

STETR 

TCCNOST 

TELECO 

TELtCORNC 

TORO 

TOROP 

TOROR 

TOSI 

UNICEM 

UNICEMRNC 

UNIPOL 

UNIPOLP 

VITTORIA ASS 

5957 

3353 

1419 

9283 

7644 

12013 

6532 

55*3 

1503 

40O08 

21647 

5286 

2929 

14447 

10212 

9455 

BJ3.2 

9873 

15520 

7107 

3882 

1069 

1077 

*5B9 

9231 

7162 

6348 

2379 

2104 

1644 

2303 

2249 

2230 

13"8 

4350 

1819 

19368 

656" 

1702 

13845 

26521 

15293 

3146 

3727 

3951 

8930 

4765 

5762 

10248 

5689 

5470 

3471 

6425 

10200 

8660 

9197 

3151 

2252 

8724 

5914 

3817 

3328 

9726 

3812 

1651 

1596 

1015 

222" 

4732 

5543 

4433 

3622 

3185 

9074 

5201 

301-1 

13043 

112-3 

22797 

11863 

6425 

11916 

6830 

7255 

133 

115 

•021 

041 

240 

0<5 

018 

•046 

•033 

040 

145 

119 

281 

18* 

056 

•OH 

043 

•0 57 

043 

154 

130 

605 

4 8* 

399 

002 

088 

•053 

085 

168 

086 

074 

027 

146 

245 

116 

066 

038 

216 

253 

171 

233 

462 

407 

111 

180 

1*1 

m 
000 

081 

3 55 

621 

105 

•028 

000 

163 

396 

000 

121 

212 

10' 

305 

313 

026 

163 

0 55 

063 

154 

253 

011 

160 

i26 

261 

228 

131 

152 

133 

4.54 

188 

•018 

022 

522 

045 

099 

197 

* " 

I ORO E MONETE I 

Denaro/lettera 

ORO FINO (PER G A I 

ARGENTO IPER KG 1 

STERLINA V C 

STERLINA N C |A 74| 

STERLINA N C |P 731 

KAUGERRAND 

50 PÉSOS MESSICANI 

20COLLARI LIBERTY 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO BELGA 

MARENGO FRANCESE 

MARENGO AUSTRIACO 

20 DOLLARI |ST GAUD) 

10 DOLLARI (LIBERTYI 

10 DOLLARI INDIANO 

20 MARCHI 

4 DUCATI AUSTRIA 

100 CORONE AUSTRIA 

100 PESOS CILE 

21000/21060 

290380/281-20 

149000/159000 

150000/163000 

150000/160000 

-40000/700000 

770000/850000 

650000/780000 

119000/126000 

120000/132000 

119000/130000 

119000/129000 

118000/128000 

665000/830000 

320000/450000 

370000/580000 

144000/165000 

270000/330000 

630000/710000 

370000/500000 

TITOLI DI STATO 

Ttolo 

CCT ECU 21/02/94 

CCT6CU 26/05/94 

CCTECU 25/03/94 

CCTFCU 24/0714 

CCT ECU 30/08/94 

CCTECU 19 04/94 

CCTECU 26/10/94 

CCT ECU 22/11/94 

CCTECU24 0 -/95 

CCTECU 27 03/95 

CCT ECU 24/05/95 

CCT ECU 29/05/95 

CCT ECU 26/09/95 

CCTECU28f!*/95 

CCT ECU 22/03/96 

CCTECU16/07/96 

CCTECU2J/11/96 

CCT ECU 23/03/97 

CCT ECU 26/05/9" 

CCTINDOI/tS"" 

CCTINDDI 03794 

CCT IN015/03/94 

CCTIND01/04/94 

CCT INO 01/09/94 

CCTINDD1/10/94 

CCTIND 01/11/94 

CCTIND01/01/95 

CCT INO 01 (02/95 

CCTIND01 03/95 

CCT IND 01/03/95 

CCT INO 01/04(95 

CCTIND01/05/95 

CCTIND01T15/95 

CCTIND 01/06/95 

CCT IND 01/07(95 

CCTIND01O7/95 

CCT IND 01/06/95 

CCT IND 01 09/95 

CCT IND 01/09/95 

CCT INO 01/10(95 

CCT ND01(10(95 

CCTIND 01/11/95 

CCT IND 01/11/95 

CCT IND 01/12(95 

CCTIND01'12(95 

CCT INO 01/01/96 

CCTIND 01 01/96 

CCTIND 01/01/96 

CCTIND01/02/96 

CCTINO01/02/96 

CCTIND 01/03/96 

CCTIND 01/04/96 

CCT IND 01/05/96 

CCTIND01/06/96 

CCTIND01/07«i 

CCTIND 01/08/96 

CCT IND 01/09/96 

CCTIND01/10(96 

CCT INO 01/11/96 

CCT IND 01/12(96 

CCT INO 01/01/97 

CITINO 01/02/9* 

CCTIND18/02/97 

CCT IND 01 (03/97 

CCT IND 01/04/97 

CCT INO 01/05/97 

CCT IND 01/05/97 

CCTIND01/O-/97 

CCT INO 01/08/97 

CCTIND 01 (09/97 

CCT IND 01/03/98 

CCTIND 01/04/96 

CCTIND0I/0S/B8 

CCTIND01/06/98 

CCT IND 01 (07/98 

CCTIND01/06/98 

CCTIN001/09/98 

CCTIND01/10/98 

CCT INO 01/11/98 

CCT INO 01/12/98 

CCT IND 01/01/99 

Prorro 

99 90 

0950 

10000 

10010 

100 50 

10025 

102 50 

104 0" 

10650 

10-90 

105 90 

10850 

106 50 

10900 

10630 

106 80 

1 300 

11125 

116-0 

99 95 

0010 
10040 

10035 

10035 

-00 95 
100 50 
10070 

10'50 
100 70 

10070 

100-0 

10080 

10080 

10105 

10155 

10090 

10160 

101 "5 

10090 

10115 

10090 

10U5 

10100 

10135 

10130 

10165 

104 00 

10145 

10'90 

10160 

10155 

10130 

10125 

10185 

10195 

10160 

10165 

10160 

10185 

10165 

10210 

10220 

0195 

10175 

10170 

10185 

10245 

10245 

10230 

102 25 

10115 

10125 

10115 

1013" 

10155 

10130 

10120 

10125 

10125 

10130 

10135 

Dtl 

000 
040 

040 

•005 

•055 

005 

000 

050 

150 

040 

100 

000 
'40 

000 

020 

•020 

050 

000 

•010 

000 

000 

025 

015 
•010 

000 

300 
•005 

010 

005 
OOU 

•005 

000 

000 

005 

•005 

•010 

•010 

Od) 

•0'S 

•010 

•020 

005 

005 

000 

010 
000 

•010 

•005 

010 

005 

005 

000 

000 
000 

015 
005 

000 
•010 

005 

•030 

000 

010 

010 
005 

015 

005 
010 

010 

000 

025 
000 

•010 

•005 

000 

0 » 
010 

000 
000 

•005 

•010 

•005 

'0130 0 05 

CCT IND 01 03 99 

CCT IND 01 04 99 

CCTINDDI 05 99 

CCT INO 01 06/99 

CCT INDO'08/99 

CCTINDDI 1195 

CCTIND01 01 00 

CCTINO0102 00 

CCT IND 01 03 00 

CCTINDO/05/OD 

CC" IND 01/06 00 

BTPOi 02(04 

BTP 01/03 94 

BTP 01 05/94 

BTPOI 06794 

BTP 01/0" 94 

BTP 01 09(H 

BTP0111 94 

BTPOI 10 95 

B*P0l 01/96 

BTP0 01/96 

BTP 01 03/96 

BTPOI 03/96 

BTP 01/05(96 

BTP0K0E.96 

BTP 01 (09 96 

STP01/1196 

BTP OK01/9" 

BTPO' 05/97 

BTP 01 06 97 

BTP 16 06/97 

BTP 01 (09 (97 

BTP 0V1K97 

•HlPOl/OV-e 

BTPOI 01/36 

BTPOI 03/98 

BTP 19(03(98 

BTP01 05/96 

BTP 20 06 96 

BTP 16(09(98 

BTP 17 01 99 

B*P 6 05/99 

BTP01 03/01 

BTP01/06(D1 

BTP01 09(01 

BTP 01/01/02 

BTP 01 05 02 

BTPOI 09 02 

BTPOI 01 03 

BTPOI 03/03 

CTO 01/06(95 

CT019 06(95 

CTO 18(0* 95 

CTO'6 08(95 

CTO 20(09/95 

CT01910/95 

CTO 20(11/95 

CT01812/95 

CT01*01(96 

CT019(02/96 

CTO 16/05(96 

CT015D6(96 

CT019/09/96 

CTO2011 96 

CT016 01/97 

CTO 01 12/96 

C T O " 04 V 

CT019/08*7 

L T O 19/09(97 

CTO 20 01 9B 

CTO 19(05(98 

CTS 18 03 94 

CTS2K04I94 

10115 

10130 

10125 

10130 

101 J 0 

10130 

10145 

10135 

10115 

0135 

0150 

9990 

100JO 

100*0 

10100 

10145 

102 00 

10265 

•05.20 

0-00 

06 b 

10580 

10-45 

10615 

07 30 

10790 

108 35 

10905 

109-0 

11-20 

11.25 

11Q40 

1 2 * 5 

•13JS 

11190 

110 35 

111-5 

•1090 

11280 

112 90 

•3 60 

114 50 

119*5 

1 -10 

11-50 

117 95 

11875 

11930 

119-0 

116-0 

104-5 

104 90 

10515 

10545 

10565 

10550 

10610 

10635 

10*00 

0-00 

108 00 

10835 

100 05 

109 55 

11005 

10500 

11080 

11000 

11065 

11150 

11230 

93 65 

08 35 

000 

010 

010 

•0D5 

010 

003 

0 05 

0 00 

003 

•005 

000 

000 

000 

•0115 

•0D5 

005 

005 

005 

0 0 

005 

000 

005 

0 05 

•015 

000 

0 03 

000 

015 

0 05 

0 0 

000 

-020 

M» 

•0.15 

015 

•015 

•005 

020 

030 

•010 

•O'O 

0 00 

•015 

•005 

•0 5 

•015 

-0 30 

•DIO 

ODO 

•015 

-005 

eoo 
000 

•010 

DOO 

-035 

•O 0 

0 30 

015 

ODO 

030 

040 

-0 0-i 

0 05 

010 

000 

010 

•0 05 

-005 

000 

010 

0 00 

000 

OBBLIGAZIONI 
Tlolo 

ENTEFS90-01 

ENTE FS 92-00 
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